納 税 管 理 人 変 更 申 告 書

令和   年   月   日

美 深 町 長  様

納税者  住  所

氏  名

個人番号

下記のとおり固定資産税の納税管理人を変更しましたので申告します。

変 更 前

（旧納税管理人）

住  所

氏  名
個人

番号

変 更 後

（新納税管理人）

住  所

氏  名
個人

番号

※添付書類 ～ 新旧納税管理人の身分証明～マイナンバーカードや運転免許証等の写し

承      認      書

令和  年  月  日

美 深 町 長  様

氏名

納税者        の納税管理人を承認しました。